

EZ.28.169.1194.2015.EG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na **dostawę produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
I
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 oraz 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikację treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 EURO, nie przekraczające 207 000 euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a/ jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru**

d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



towaru stanowiącego przedmiot reklamacji

e/ za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa a § 3 pkt. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **2%** wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych w terminie dokumentów niezrealizowanej części umowy**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy Pakietów nr 1,2,3 – Bardzo proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów równoważnych w opakowaniach typu [REDAKTOWANE] Pragniemy zauważyć, iż są to produkty całkowicie równoważne, gdyż opakowanie [REDAKTOWANE] ma cechy zarówno worka i flakonu. Dodatkowo z opakowania typu [REDAKTOWANE] nie ma wycieku po usunięciu aparatu do przetoczeń, co jest bardzo ważne przy podaży cytotatyków, a takiej cechy nie posiada opakowanie typu worek. Zatem brak merytorycznych przesłanek wyższości płynów w opakowaniu worków nad opakowaniami [REDAKTOWANE]. Płyny infuzyjne w opakowaniach [REDAKTOWANE] były używane w Państwa szpitalu i nie było zgłaszanych żadnych uwag.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego o nazwie [REDAKTOWANE] o składzie fizjologicznym w odniesieniu do składu osocza : Na-145mmol/l, K-4 mmol/l, Ca - 2,5 mmol/l, Mg- 1 mmol/l ,chlorki 127 mmol/l, octany -24 mmol/l, jabłczany - 5 mmol/l

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.
UL. HRUBIESZOWSKA 2
01-209 WARSZAWA

Pytania wpłynęły w dn. 17.08.2015r.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1,2 płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym, wyposażonym w dwa niezależne, różnej wielkości porty wolne od zanieczyszczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 płynu Wieloelektrolitowego Fizjologicznego, Izotonicznego o podobnym składzie co wymagany przez Zamawiającego, o zawartości Na (141mmol/l), o zawartości Ca – 2,00 mmol/l, buforowany octanami i cytrynianami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 produktu leczniczego Venolyte – płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l, sodu 137,0 mmol/l zbuforowany octanem? Pragniemy zauważyć, że zaoferowany płyn nie różni się znacząco składem i wskazaniami do zastosowania od płynu wymaganego przez Zamawiającego, a zgoda pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie:

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

II. Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez modyfikację następujących terminów:

- **Termin składania ofert** określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ
– do dnia 24 sierpnia 2015 roku do godziny 10.00
- **Termin otwarcia ofert** określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ
– w dniu 24 sierpnia 2015 roku o godzinie 11.00

Zamawiający zmienia powyższe terminy w ogłoszeniu o zamówieniu na: __.08.2015r. godzina 15:00.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński